奥姆勒 菲拉鲁克斯
LLA10 / LLA16 S12 24V DC  -  百叶开窗器
根据机械指引条例2006 / 42 / EC (annex VI)
安装调试说明书
2
LLA 10 / LLA 16
安装说明书
目录

安装说明书
技术参数
订货信息
s [mm] L [mm] L1 [mm] 型号 表面处理 每单元 / 件数 订购号
60 530 474 LLA10 60 S12 E6/C-0 1 520306
120 590 534 LLA10 120 S12 E6/C-0 1 520312
200 670 614 LLA10 200 S12 E6/C-0 1 520343
60 530 474 LLA16 60 S12 E6/C-0 1 520406
120 590 534 LLA16 120 S12 E6/C-0 1 520412
200 670 614 LLA16 200 S12 E6/C-0 1 520423
选项
特殊类型 每单元 / 件数 订购号
开窗器外壳定制为RAL中的其他颜色
下订单时注明:
1 – 4 516004
5 – 9 516004
10 – 49 516004
50 – 99 516004
離開 100 516004
连接电缆选择为以下长度:
  5 m – 无卤, 灰色 – 3 x 0,5 mm² 501034
10 m – 无卤, 灰色  – 3 x 0,5 mm² 501036
S12编程处理
同步运行多台开窗器 1 524182
24V缩短行程 1 524190
其他功能定制 1 524180
产品标签提供了非常重要的产品特征, 如:
 • 制造商地址
 • 订购号和名称
 • 技术参数
 • 固件版本的制造日期
 • 序列号
不要安装和操作已损坏的产品。
如有任何产品问题投诉，请注明 产品序列号 (SN)
(见产品标签)。
产品标签说明
i
-5°C
+60°C
02
11
LLA 10 / LLA 16
安装说明书
准备安装
03
驱动调试案例
订单号。：
应用：
电源电压：
驱动电压：
驱动电流：
精细保险丝：
能量消耗：
环境温度：
防护等级：
电气保护：
住房：
尺寸（宽x高x深）：
重量：
控制：
展示：
供货范围：
5339841
用于测试运行性能和支持 24 V DC
或 230 V AC 窗户驱动器调试的调
试案例。
230VAC
24V 直流 / 230V 交流
最大 5.0A
5.0 慢击
1W / 12W（电池电量保持/充电）
- 15 °C ... + 40 °C
IP20 / IP65（外壳打开/关闭）